
~ 

~ 

~ 

KEPUTUSAI'J 


DEKAN SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI 


INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 


Namar: 27jSKjl.C02jKPj2019 


Tentang 


PENGANGKATAN FENNY MARTHA DWIVANY, S.Si., M.Si., Ph.D. DENGAN JABATAN 

FUNGSIONAllEKTOR KEPALA SEBAGAI KETUA TIM PEMBIMBING PROGRAM DOKTOR 


SEKOLAH IlMU DAN TEKNOlOGI HAYATJ 

INSTITUTTEKNOlOGI BANDUNG 


Dekan Sekalah Ilmu dan Teknalagi Hayati ITB 

Membaca 	 Surat Ketua Senat SITH-ITB tanggal 10 Juli 2019 mengenai persetujuan calon 
pembimbing utama (promotor) S3 atas nama Fenny Martha Dwivany, S.Si., M.5i., 
Ph .D. KK Genetika dan Bioteknologi, untuk diangkat menjadi Ketua Tim 
Pembimbing Program Doktor; 

Menimbang a. 	 Bahwa demi kelancaran pelaksanaan Program Doktor di Program Studi di 
lingkungan Sekolah Ilmu dan Teknologi Hayati ITB, diperlukan lebih banyak 
Staf Pengajar yang berkualifikasi dapat menjadi Ketua Tim Pembimbing 
Program Doktor; 

b. 	 Bahwa sesuai hasil rapat KPPs Sekolah IImu dan Teknologi Hayati tanggal 24 
Mei 2019 telah menyetujui usulan Lektor Kepala yang memenuhi syarat untuk 
menjadi Ketua Tim Pembimbing Program Doktor; 

c. 	 Bahwa sesuai Surat dari Dekan Sekolah Pascasarjana ITB nomor 
939/ll.B01/PP/2019 tanggal 23 Juli 2019 mengenai persetujuan usulan Lektor 
Kepala sebagai ketua pembimbing atas nama Fenny Martha Dwivany, S.Si., 
M .SL, Ph.D.; 

d. 	 Bahwa sehubungan dengan butir a, b, dan c, perlu diterbitkan Surat 
Keputusan Dekan. 

Mengingat 	 1. Undang-Undang Nomor 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

2. 	 Undang-undang RI Nomor 12 tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

3. 	 Peraturan Pemerintah RI Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut 
Teknologi Bandung; 

4. 	 Keputusan Senat Akademik nomor 022/SK/K01-SA/2002 tentang Kriteria dan 
Persyaratan untuk menjadi Ketua Tim Pembimbing Program Doktor ITB dan 
perubahannya nomor 42/SK/K01-SA/2003 tanggal7 November 2003; 

5. 	 Keputusan MWA ITB Nomor 014/SK/11-MWA/2015, tentang Pengangkatan 
Rektor Institut Teknologi Bandung periode 2015-2020; 

6. 	 Keputusan Rektor ITB Nomor 181/SK/I.A1/KP/2015, tentang Pengangkatan 
para Dekan Fakultas dan Sekolah di Lingkungan Institut Teknologi Bandung 
periode 2015-2020; 

Memutuskan: ..... ... .. . 

GfYM -KPPs-2U I9 



ME M U T US KAN : 
Menetapkan 

Pertama 	 5taf Pengajar dengan jabatan lektor Kepala, yang tercatum di bawah ini 
ditetapkan dapat menjadi Ketua Tim Pembimbing Program Doktor, yaitu: 

Fenny Martha Dwivany, S.SL, M.SL, Ph.D. 
KK Genetika dan Bioteknologi Molekuler 

Kedua 	 Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila 
terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di : Bandung 
~da tanggal : 1 Agustus 2019 

~.. ~~ Jlmu dan Teknologi Hayati ITB 

~~ 0) Q~Kal).! ~,'~
 
~%', ~~A~ 

,,- Prof. pr~ I Nyoman Pugeg Aryantha 
/"1..

,"(.! NIP~~50522 1990011002 
~ 

Tembusan Yth. 
1. WRAM -ITB; 
2. WR50 - ITB; 
3. Dekan 5ekolah Pascasarjana ITB; 
4. Para Wakil Dekan 5ITH-ITB; 
5. Ketua Program 5tudi Doktor Biologi 5ITH-ITB; 
6. Para Ketua KK di 5ITH-ITB; 
7. Yang bersangkutan. 

GIYM- KP Ps-20 19 




